
  DECYZJA NR 13/2017                                       

 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

z dnia 11 października 2017 r. 
 

w sprawie określenia składów osobowych rad programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych przez Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

Na podstawie § 47 ust. 3 pkt 12 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w związku z § 2 ust. 2 uchwały Nr 30/III/XII/2015  

z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie rad programowych dla kierunków studiów prowadzonych  

i planowanych do prowadzenia na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia w PWSZ  

w Koninie 

 

postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się składy osobowe rad programowych dla następujących kierunków studiów 

prowadzonych przez Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia:  

1) „kosmetologia”, w brzmieniu załącznika nr 1 do decyzji;  

2) „dietetyka”, w brzmieniu załącznika nr 2 do decyzji; 

3) „fizjoterapia”, w brzmieniu załącznika nr 3 do decyzji; 

4) „wychowanie fizyczne”, w brzmieniu załącznika nr 4 do decyzji;  

5) „pielęgniarstwo”, w brzmieniu załącznika nr 5 do decyzji. 

 

§ 2 

Traci moc decyzja nr 15/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie określenia składów 

osobowych Rad Programowych dla kierunków prowadzonych na WKFiOZ oraz decyzja nr 

26/2016 z dnia 1 grudnia 2016 r. zmieniająca decyzję w sprawie określenia składów 

osobowych Rad Programowych dla kierunków prowadzonych na WKFiOZ. 

 

§ 3 

Wykonanie decyzji powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Wydziału  

Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                            Dziekan 

                           Wydziału Kultury Fizycznej  

                                                                                        i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                                                                                                      /-/ dr Janusz Kwieciński 
 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa 



Załącznik nr 1 do Decyzji Nr 13/2017  Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 11 października 2017 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 

 

 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „kosmetologia” 

 
 

I. Nauczyciele akademiccy: 

 

- dr Julian Jaroszewski - Kierownik Katedry Dietetyki i Kosmetologii; 

- mgr Marek Chorzewski – Kierownik Zakładu Kosmetologii; 

- dr Jerzy Jambor – Nauczyciel akademicki. 
 

II. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

 

      - mgr Iwona Nolbert - nauczyciel Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia  

        Zawodowego i Ustawicznego w Koninie; 

 - Anetta Ochnicka - Salon Kosmetyczny „Brodway” w Koninie;  

 - Małgorzata Grzelak - Gabinet Kosmetyczny „ELLE” w Koninie;  

 - mgr Honorata Bugaj - Gabinet Kosmetologii i Masażu „Sekret Piękna” w Turku. 

 

III. Przedstawiciele studentów: 
 

       - Andżelika Zając – studentka I roku; 

       - Eliza Masłowska – studentka II roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Decyzji Nr 13/2017  Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 11 października 2017 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 

 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „dietetyka” 
 

I. Nauczyciele akademiccy: 
 

1. dr Julian Jaroszewski – Kierownik Katedry Dietetyki i Kosmetologii; 

2. dr Orina Surma          – Nauczyciel akademicki; 

3. dr Angelika Kargulewicz – Nauczyciel akademicki.  

 

II. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

 

1. dr n. o zdr. Anna Kostuikow - Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego  

w Poznaniu; 

2. mgr Ewa Szewczyk-Grabarczyk – Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego – Zespół Szkół Medycznych w Koninie. 

3. Mateusz Kowalewski – Prezes Firmy „Hortimex” w Koninie 

 

III. Przedstawiciele studentów: 
 

1. Aleksandra Fic – studentka I roku;  

2. Anna Kubiak  – studentka II roku; 

3. Angelika Osuch – studentka III roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Decyzji Nr 13/2017  Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 11 października 2017 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 
 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „fizjoterapia” 

 

I. Nauczyciele akademiccy: 

 

1. dr Bartosz Chmielewski  - Kierownik Katedry Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii; 

2. dr Marzena Wiernicka    – Nauczyciel akademicki; 

3. mgr Joanna Sroczyńska  – Nauczyciel akademicki. 

 

II. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

 

1. Pieńkowska Joanna – Lekarz – specjalista rehabilitacji – Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Koninie; 

2. mgr Emilia Jóźwiak – Kierownik Ośrodka Fizjoterapii WSZ w Koninie; 

3. mgr Maciej Bednarkiewicz – Fizjoterapeuta - Przychodnia MED-ALKO w Koninie; 

4. mgr Alina Pawlicka – Fizjoterapeuta - Przychodnia MAX-MED w Koninie. 

 

III. Przedstawiciele studentów: 

 

1. Łukasz Grzelak – student II roku; 

2. Piotr Brylewski – student III roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Decyzji Nr 13/2017  Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 11 października 2017 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 
 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „wychowanie fizyczne” 
 

I. Nauczyciele akademiccy: 

 

1. dr Bartosz Chmielewski  - Kierownik Zakładu Wychowania Fizycznego; 

2. dr Ewa Janeczek – Nauczyciel akademicki; 

3. mgr Tomasz Elsner – Nauczyciel akademicki. 

 

II. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

     

1. mgr Dariusz Pietrzyk – Szkoła Podstawowa nr 3 w Koninie; 

2. mgr Roman Jaszczak - Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica 

w Koninie;  

3. mgr Marcin Woźniak - Koniński Okręgowy Związek Piłki Nożnej „Kujawianka Izbica 

Kujawska”; 

4. mgr Michał Radziemski – Komenda Miejska Policji w Koninie. 

 

III. Przedstawiciele studentów: 

 

1. Kamil Boruszczak  – student I roku; 

2. Radosław Bartycha – studentka III roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Decyzji Nr 13/2017 Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 11 października 2017 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 
 

 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „pielęgniarstwo” 

 

 

I. Nauczyciele akademiccy: 

 

      1.  dr Bartosz Chmielewski – Kierownik Katedry Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii; 

      2.  dr Alina Roszak – Nauczyciel akademicki; 

      3.  mgr Ewa Wojskunowicz – Nauczyciel akademicki. 

 

II. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

 

       1.  mgr Ewa Kubsik - Nauczyciel Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

            Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie; 

       2.  mgr Danuta Grodzka- Nauczyciel Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

            Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie; 

       3.  dr Piotr M. Czerwiński-Mazur - Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa Wojewódzkiego  

            Szpitala  Zespolonego w Koninie; 

       4.  dr Wiesław Steinke – Przewodniczący Rady Miasta Konina; 

       5.  mgr Alina Babecka –NZOZ Pielęgniarek Środowiskowo-Rodzinnych "Vita". 

 

III. Przedstawiciele studentów: 

 

       1. Natalia Jasińska – studentka I roku. 

 

 

 


